cÂunnn
l.,tut'ttct pAL oE nuÁpoLts

REQUERTMENTO No- 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de OÍicio à Quebec
Ambiental Anápolis, solicitando o serviço de

COLETADO LIXO no endereço Rua NS 02'

Q.09, L.zl,Vila Norte, CEP 75.085-130

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja

enviado Oficio à Quebec Ambiental Anápolis, solicitando o serviço de COLETA DO LIXO no

endereço RuaNS 02, Q.09, L.2l,YilaNorte, CEP 75.085-130

JUSTIFICATIVA

O serviço de coleta de lixo não vendo sendo feito neste local.

Esta solicitação foi feita pelos moradores do local e, chegou a este Gabinete através do Programa de

miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, e se faz necessária devido ao fato dos

moradores jogarem lixo no local com incidência de insetos, tem muita mosca no local, riscos à saúde

dos moradórJs, inclusive o da Dengue, deste modo a comunidade pede providências a solicitação,
..URGENTE.

Requerimento de Ns 269 de 25 de novembro de2024.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

is,25 de